Residéncia Médica - Ingresso 2017

RESULTADO Analise e Argui¢ao Curricular

EDITAL N2 029 /PRPGP/UFSM

ANESTESIOLOGIA

NOME

LUCAS VENTURINI ZOTTELE
CAMILA BURGER POZZEBON
ANDREI RODRIGO HAESBAERT
MATHEUS BOLZAN BERIA
JOAO PEDRO MELLO GODOY

LEONARDO JOSE SCARTON FORGIARINI

MAURICIO VITTORELLO

MATHEUS ACCIOLY KWIATKOWSKI
BRUNO ROSSI ARZENO

DANIELA HOFFMANN SCHUCK
KAROLINE MALLMANN

MANUELA VAN ASS KNORR
RENATA SBERSE BERNARDI
RODRIGO BORGES BRANDAO
MATHEUS UGALDE DE ARAUJO GOES
MAURICIO MAINARDI DAVILA
ALEXANDRE JOSE CEOLIN
ROBERTA BARELA PIMENTEL

SABRINA PRATES DE NORONHA
ROMANCZUK

VINICIUS VERNIER NUNES
ALISON MENNA DA FONTOURA
CORA SALLES MARURI CORREA
GUILHERME PALUDO

MARION FALCAO VANZELLA
PAULA BIDESE JAVORSKI
ISADORA GAI DAL ASTA
JANINE LAIS RAUBER
CAROLINA SPAT JAVORSKY
EDWIN BAUR JUNIOR

PAULINE ELIAS JOSENDE
RAFAEL CABRERA ALGAYER
SAVIO OLIVEIRA GRIZZA
RICARDO GIL RIBEIRO

PLINIO SEGABINAZZI ARNUTI

FRANCISCO RICARDO DE OLIVEIRA
FIGUEIREDO

LUANA ADAMY LENHARDT

ARGUIGCAO CURRICULAR
10,00
10,00
9,50
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
9,00
9,50
9,50
10,00
9,50
9,50
10,00
10,00
9,50
9,00

10,00

9,00
9,50
9,50
9,50
9,50
9,50
10,00
9,50
9,50
9,00
10,00
10,00
9,00
10,00
10,00

9,50

9,00

ANALISE CURRICULAR

8,12
2,98
3,39
2,11
3,50
4,61
2,28
2,11
2,40
6,23
3,53
4,51
2,05
5,30
1,96
5,57
1,87
4,20

7,36

1,66
5,80
6,60
3,85
4,88
4,36
4,84
3,81
4,98
2,37
6,39
4,09
3,60
2,69
1,95

4,29

3,67
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MARCELO MAROZZIN
AUGUSTO ZOCH ACHTERBERG
EDUARDA SCHUTZ MARTINELLI
PEDRO ZANETTI FLORIAN
ALEXANDRE BASTOS DA SILVA
ANA PAULA MACHADO VARGAS
BOLfVAR CANTO GHELLAR
RODRIGO NIGRI DE OLIVEIRA
GIANA DENARDIN FRASSON
CAMILA BOCK SILVEIRA
ARTHUR RIBEIRO COUTINHO FURTADO

CIRURGIA GERAL

NOME

MATEUS GABRIEL DROPA

DANIEL PERIN NUNES

MARIANA MELLO DE SOUZA
ROSANE ZANATTA

LEANDRO VICENTE ZOEHLER
RENATA DE FAVERI MATTEI
AUGUSTO VELASCO SHIMANOE
PEDRO GUIDO SARTORI
CHRISTIAN BIDEL SCHWAMBACH
CLAUDIO FRANCISCO RODIGHERI
FERNANDA GROSBELLI

LIZANDRA DALLA BARBA DA COSTA
JOSE LUIZ PEDRO MISSIO
MONALIZA MARIZETE BAUNGRATZ
GUILHERME BRUGNERA BORIN
LEDWYNG DAVID GONZALEZ PATINO
BRUNA MOHR FRANCIOSI
VINICIUS RENAN LIMA DIAS
BRUNA BRASIL CARNEIRO

MARIA EDUARDA TREVISAN REZER
AMANDA PRESTES VALENTE
NATHALIA SIQUEIRA JULIO

DIEGO ISERHARDT CIOCHETTA
FREDY DE MAMAM

ISABELLE KRISTAL GRALA SOUZA E SILVA

9,00
10,00
9,50
9,00
9,00
9,00
10,00
9,00
9,00
9,50

ARGUICAO CURRICULAR

6,00
7,50
7,00
10,00
8,00
7,00
9,00
10,00
8,00
7,50
10,00
9,00
8,50
6,50
8,00
8,50
6,00
8,00
8,50
10,00
9,00
7,50
7,00
5,50

8,00

3,38
5,03
6,60
5,03
3,93
6,18
4,72
8,13
5,16
5,75
5,28

ANALISE CURRICULAR
2,42
3,28
2,86
6,35
5,36
1,37
9,00
4,37
3,98
7,00
4,59
8,27
6,70
6,57
4,32
2,40
4,25
2,29
7,84
5,64
6,27
5,05
2,08
1,56

1,88
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CRISTINA DE OLIVEIRA 10,00 9,20
SERGIO LUIZ DE OLIVEIRA MACHADO JUNIOR 6,00 3,29

MEDICINA DA FAMILIA E COMUNIDADE

NOME ARGUICAO ANALISE CURRICULAR
CURRICULAR

GUILLIERME CHERVENSKI FIGUEIRA 9 3,44

CAROLINE TRINDADE DOS SANTOS 8,5 3,01
OTORRINOLARINGOLOGIA

NOME ARGUICAO CURRICULAR  ANALISE CURRICULAR
IAZMIM SAMIH HAMED MOHD HOUDALI 7,20 2,75

ARAE RIGAO DE OLIVEIRA 9,60 8,70
OCTAVIA CARVALHAL CASTAGNO 7,60 3,28
ISADORA ELY 8,40 4,63
KARINNE AKEMI SAKUMA 8,40 7,87

ERICA BATISTA FONTES 9,60 8,58
CASSIANO DAL MONTE GALLAS 7,20 6,53

JULIANA SOARES VIEIRA ARAUJO 8,00 6,67
CAROLINA KMENTT COSTA 8,80 5,39

TIAGO BRAGANHOLI DA SILVA 3,60 3,79
CAROLINE BEAL 7,20 3,87
MARIANA FRIGHETTO TRES 6,00 6,17

ELLEN GLEYCE SOUZA SODRE RAMOS 7,60 6,60

LUCAS VILELA GALLINA 6,00 4,42
VANESSA MOURA ARRUE 6,80 6,69
GLAUCIANE SOUSA BALIZA 8,00 4,92

FABIO PACHECO MARTINS 8,40 5,19
PRISCILA DAL BOSCO LORENCET 3,20 3,69
PEDIATRIA

NOME ARGUICAO CURRICULAR  ANALISE CURRICULAR
FERNANDA KUPKA DIAS DA SILVA 8,50 4,65
DEBORA STEFANELLO GOLART 8,50 4,10
MONICA BASSO ZANOTTO 9,25 8,50
YASMIM GAMBIN ANTONINI 8,25 4,90
FERNANDA DO NASCIMENTO 9,25 4,95
DIONEIA TATSCH BONATTO 8,00 4,87
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IRYANN KARLA SOUZA MORANDINI
JULIA DREBES WOUTERS

MARIA FERNANDA MANDARINO COPPI
MARIANA TURRA DAMO

EDUARDO DAMINELLI DALLO

ELOISA TONIAL ZANELLA

LIARA BOHNERT

PAULA DE SOUZA GOMES
ALESSANDRA CHARAO SARTOR
EDUARDA PELLEGRIN BRUM
GUSTAVO BOELHOUWER LETSCH
JOAO LUCAS GARCIA LIRANCO

LUIZA VIEIRA AUGUSTO DOS SANTOS
GABRIELA CIMA MARTINS DOS SANTOS
ANA CAROLINE TEIXEIRA FERNANDES
LUCAS ANDREIS

GABRIELA TABILLE MILBRADT

CARLA ANDREIA KREUZBERG SILVA
CAROLINE SARETTO

MELINA NICOLA BORTOLOTTI

RACHEL PILLAR

KAROL OLTRAMARI MORAES

PSIQUIATRIA

NOME

PEDRO HENRIQUE CANOVA MOSELE
ERICA DAYANNE MEIRELES LEITE

PABLO AGUILAR TERRES

TAYANE SAMISTRARO STANISZEWSKI
THALES GAIOSKI PINHEIRO THAUMATURGO
PAULO GUILHERME KWAST

RONALD DE BORBA HEINEN RODRIGUES
LEONARDO SOUSA MELO

MARIANA DA ROCHA VARGAS

TOMAS DA CUNHA RECUERO

VINICIUS GUIMARAES DE LEMOS
WELLINGTON THIAGO ZIMERMANN DIAS
AMANDA COLOGNESE PELIZZER

8,00
7,50
8,00
8,00
8,00
8,50
8,00
7,50
7,00
7,75
7,25
8,00
9,25
7,75
7,50
7,50
8,25
7,25
9,00
10,00
9,00
9,00

ARGUICAO CURRICULAR

9,00
8,00
8,00
6,00
5,00
9,00
7,00
7,00
7,00
8,00
8,00
4,00
8,00

2,15
2,82
4,81
3,75
3,67
3,44
1,92
6,58
0,99
1,98
4,24
3,94
1,92
3,75
2,29
4,56
4,10
3,19
3,99
0,96
3,79
1,73

ANALISE CURRICULAR
4,53
5,55
2,38
2,14
2,52
2,46
1,78
2,54
4,63
6,15
1,22
0,38
3,43
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ANDRESSA MEDEIROS HOFFMANN
MARINA ACCIOLY DE CASTRO
PATRICIA HARUMI KATTO

VALNIR SILVEIRA GONCALVES JUNIOR
VANESSA FEO DA SILVA

BERNARDO DIAS CECHELLA

JULIANA RIGUE DA SILVA

FABRICIO REINHARDT ROMANO
VITORIA STEFFENELLO AVANCINI
NADHYNE SOMACAL REMONTI

CYNTIA GELLER MEDINA

FERNANDA ZIEGLER BENNEMANN
FERNANDO KAMIMOTO ECKMANN HELENE
CAMILA AUTH ROCKENBACH

TAMARA KELLY MARREGA

JULIA TEUBER FURTADO

LUIZA ROSA REINSTEIN

MATEUS DA SILVA BORTOLOTTO

PSICOTERAPIA

NOME
FELIPE SALLES DE SALLES
BEATRIZ CAPPARROS YONEYAMA

6,00
8,00
7,00
9,00
8,00
4,00
7,00
4,00
9,00
9,00
8,00
7,00
8,00
9,00
7,00
8,00
7,00
8,00

ANALISE CURRICULAR

1,82
1,77

4,67
1,81
2,95
4,52
2,44
2,77
4,52
1,61
6,35
4,99
2,87
3,30
2,02
3,62
2,75
2,82
0,98
1,74

ARGUICAO CURRICULAR
10
10

Prof? Tdnia Resener

Coordenadora da Residéncia Médica
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